

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-Тепло Жигулевск"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	99	99	0	86	13	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	144	144	0	128	16	0	0	0	0				
из них женщин	57	57	0	57	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	4	4	0	3	1	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Административно-хозяйственный отдел (г. Жигулевск, ул. Ново-Самарская, д.9)							
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Руководитель инвестиционных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Специально уполномоченный по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

36А (35А)	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (35А)	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (38А)	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех теплоэнергостановок (г. Жигулевск, ул. Ново-Самарская, д.9)																					
40	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (41А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (41А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (41А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автома- тике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех теплоэнергостановок (Зольное, с. Солнечная Поляна, п. Богатырь)																					
49А	Слесарь по ремонту оборудования котельных 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №13 (г.о. Жигулевск, ул. Морквашинская)																					
51	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Уборщик производственных поме- щений	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (53А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (53А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №14 (г.о. Жигулевск, ул. Радиозаводская)																					
56	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

57	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (58А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №20 (п. Яблоневый Овраг) - (г.о. Жигулевск, п. Яблоневый Овраг, ул. Никитина)																				
60	Мастер	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №22 (г.о. Жигулевск, ул. Магистральная)																				
63	Мастер	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (64А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №25 (г.о. Жигулевск, ул. Гидростроителей)																				
66А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (66А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория химводоочистки (Котельная №13, ул. Морквашинская)																				
68	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Старший лаборант	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Аппаратчик химводоочистки	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (70А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (70А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (70А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная служба (г. Жигулевск, ул. Ново-Самарская, д.9)																				
74	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Слесарь 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

